Заведующему ГБДОУ детским садом № 81 Центрального

района СПб - В.А. Бондаренко

от_______________________________________________________

полностью ФИО (последнее - при наличии) заявителя

Зарегистрированного по адресу

________________________________________________________

индекс, адрес регистрации полностью

Паспортные данные_______________________________________

_____________________________________________________________

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактные телефоны: ____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

_________________________________________________________________________________

(полностью ФИО (последнее - при наличии) ребенка, дата рождения)

в число обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной программе, в

очной форме, художественно-эстетической направленности «Ритмика для дошкольников c

элементами хореографии» (___ год обучения), на основе договора с «___» ______________

202___г. по «___» _______________202    г.

С оплатой одного занятия:
 Процент снижения

стоимости

Размер ежемесячной

платы (руб.)

Определение

стоимости

(отметка)

Полная стоимость  400

Категория семей, имеющих право на снижение стоимости образовательной услуги

  Сумма с учетом

снижения

Третий и последующие дети в семье с учетом 10% снижения 360

Дети, у которых один из родителей /законных

представителей/ занимают штатную должность в

образовательном учреждении

с учетом 25% снижения 300

Ребенок из неполной семьи (потеря кормильца),

имеющей среднедушевой доход ниже двукратного

размера величины прожиточного минимума в расчете на
душу населения, установленного в Санкт-Петербурге за

квартал, предшествующий месяцу обращения

с учетом 50% снижения 200

С лицензией Образовательного учреждения на право осуществления образовательной

деятельности, Уставом Образовательного учреждения, осуществляющим образовательную

деятельность по реализации дополнительных программ дошкольного образования, с

образовательными программами, ознакомлен (а).

«____»________________202___г.

______________________ / __________________/
               Подпись                                     Расшифровка